Hesap Döneminden Sonra Meydana Gelen Önemli Olaylar: 

*13.07.2020 tarihinde yapılan yönetim kurulu toplantısında,  

1. Şirketimizin 50.000.000,-(ellimilyon)TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde,  sermayesinin tamamı iç 

kaynaklardan karşılanmak suretiyle , %127,50 oranında artırılarak 11.157.000,- (onbirmilyonyüzelliyedibin) 

TL’den 25.382.175,- (yirmibeşmilyonüçyüzseksenikibinyüzyetmişbeş)TL’sına  çıkarılmasına, 

2. 14.225.175,-(ondörtmilyonikiyüzyirmibeşbinyüzyetmişbeş)TL tutarındaki artışın tamamının iç 

kaynaklardan sermayeye eklenecek gayrimenkul satış kazancı kaleminden karşılanmasına, 

3. Sermaye artırımı karşılığında her biri 1 TL nominal değerli 14.225.175,-

(ondörtmilyonikiyüzyirmibeşbinyüzyetmişbeş) adet bedelsiz pay ihraç edilmesine, 

4. Ortaklarımızın ellerinde bulundurdukları beher paya %127,50 oranında bedelsiz pay verilmesine, 

dağıtılacak bedelsiz yeni paylara ilişkin olarak Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. düzenlemeleri çerçevesinde işlem